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
alakerran saunaosasto on alkuperäinen.

 Pienkerrostalo B:n huoneistojen 1-4 pesuhuoneet on saneerattu 2010 
alkuvuosina.

Tiedossa olevat korjaustarpeet
Pienkerrostalo A Julkisivujen huoltomaalaus, ikkunoiden kunnostaminen ja kaikkien märkätilojen 

saneeraaminen. Pihan vedenohjauksen toimivuuden tarkistus. Havaittu 
sisäseinässä tummentuma kellarin portaiden alapäässä, suositellaan 
seuraamaan rakenteen kuntoa. Rakennuksen LVIA-järjestelmät eri 
vuosikymmeniltä. Huoneistojen käyttövesiputkistoja on uusittu, kellaritiloissa on 
vanhoja putkistoja käytössä. Rakennuksen ilmanvaihtohormien tarkistus. 
Viemäreiden uusiminen ja hormien kunnostus. Sähköjärjestelmän tarkistus.

Rivitalo B Betonirakenteiden kunto suositellaan tarkastamaan erillisillä kuntotutkimuksilla 
runsaiden halkeamien ja lohkeamien vuoksi. Pihan vedenohjauksen 
huolehtiminen. Ikkunoiden ja vesikaton uusiminen, julkisivun korjaaminen 
tuulettuvaksi. Veden nouseminen kellarin eteiseen on katkaistava lisäämällä 
patolevytystä ja rakentamalla salaojitus. Rakennuksen LVIA-järjestelmät ovat 
pääasiassa alkuperäisiä vuosilta 1978 ja 1985. Ilmanvaihdon korjaaminen. 
Käyttövesiputkistojen saneeraus. Kattilalaitoksen uusiminen lähivuosina 
teknisen käyttöiän loppuessa. Sähköjärjestelmän tarkistus.

Kuntotarkastus Kuntotarkastusraportti 31.8.2018

Pinta-alatiedot
Pienkerrostalo asuinpinta-ala Huoneistoja 6 kpl, asuinpinta-ala yht.  261 m², kerrosala 460 k-m²
Rivitalo asuinpinta-ala Huoneistoja 7 kpl, asuinpinta-ala yht. 529 m², kerrosala 1 129 k-m²
Muut tilat Rakennuksissa laajat kellaritilat, joissa säilytys- ja saunatilat

Muut tiedot
Kerrokset Pienkerrostalo 3. krs., rivitalo 2. krs
Parveke Ei
Terassi Ei
Auton säilytys Pihapaikka, autokatos 9 autolle + varastot
Säilytystilat Kaapistot, varastotilat
Asbestikartoitus Ei tiedossa
Käyttöönottotarkastus Ei tiedossa
Lopputarkastus Ei tiedossa
Saatavilla olevat rakennusasiakirjat Rivitalon rakennuslupahakemus, rakennuspiirustukset. Autokatos 

rakennuslupahakemus, rakennuspiirustukset. Pienkerrostalo kellarin pohjakuva.



Vapautuminen ostajalle
Vuokrattu Kyllä
Vapautuminen Rivitalossa 4 huoneistoa vapaana, muut vuokrattu. 6 kk irtisanomisaika.

Huoneistoselitelmä
Pienkerrostalo A A1: 56 m²  (2 x mh, k, wc)

A2: : 30 m²  (tupak, mh, wc)
A3: 39 m²  (mh, tupak, eteinen, ph/wc)
A4: 54 m²  (mh, tupak, ph/wc)
A5: 35,5 m²  (tupak, eteinen, wc, vaatehuone)
A6: 47 m²  (mh, tupak, ph/wc eteinen)

Muut tilat Kellarissa varastotilaa, tekn.tila

Rivitalo B B1: 82,5 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, vaatehuone, parveke)
B2: 82,5 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, vaatehuone, parveke)
B3: 82,5 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, vaatehuone, parveke)
B4: 82,5 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, vaatehuone, parveke)
B5: 73 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, parveke)
B6: 73 m² (2 x mh, oh, k, wc/kph, parveke)
B7: 59 m²  (2 x mh, k, eteinen, ph/wc) 

Muut tilat Kellarissa varastotilaa, kuntosali, pyykkitupa, saunaosasto, 2 x wc ja tekn.tila

Asuntojen varustelu
Pienkerrostalo A A1: Lattia muovimatto, seinät maalattu lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia 

muovimattoa. Makuuhuoneissa vaatekomerot. Keittiössä jääkaappi, 
keittiökaapistot, rst-allas, sähköliesi, liesituuletin.
A2: Lattia muovimatto, seinät maalattu lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia 
muovimattoa. Keittiössä jääkaappi, keittiökaapistot, rst-allas, sähköliesi, 
liesituuletin.
A3: Lattia muovimatto, seinät maalattu lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia 
laatoitettu. Makuuhuoneessa vaatekomero. Keittiössä jääkaappi, 
keittiökaapistot, rst-allas, sähköliesi, liesituuletin. Tässä huoneistossa 
koneellinen ilmanvaihto lämmöntalteenotolla.
A4: Lattia muovimatto, seinät maalattu lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia 
laatoitettu. Makuuhuoneessa vaatekomero. Keittiössä jääkaappi, 
A5: Eteisessä ja tupakeittiössä laminaatti, muualla muovimatto, seinät maalattu 
lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia muovimattoa. Keittiössä jääkaappi, 
keittiökaapistot, rst-allas, sähköliesi, liesituuletin.

A6: Lattia muovimatto, seinät maalattu lastulevy. Kph/wc seinät ja lattia 
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